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ROVANIEMEN PALLOSEURA RY

TOIMINTAKERTOMUS TILIKAUDELTA 1.12.2021 - 30.11.2022

Yleista

Talous

Tilikausi oli Rovaniemen Palloseura Ry:n 72. toimintavuosi. RoPS Ry:n johtokunta
piti tilikauden aikana 12 kokousta, joista laadittiin poytakirja. Kevatkokous pidettiin
30.03.2022, ylimaarainen vuosikokous 22.6.2022, jossa kasiteltiin seuran omistaman
As Oy Koskikatu 24:n osakekannan myyntia ja syyskokous 28.11.2022. Seuran
uudeksi toiminnanjohtajaksi valittiin 06.10.2022 lukien Jari Nasman.

Edustusjoukkueet
Naisten ja miesten edustusjoukkueet pelasivat Il divisioonassa. Kauden 2021 jalkeen

seuran taloudellinen tilanne ei tayttanyt pelaamista | divisioonissa, joihin molempien
edustusjoukkueiden urheilullinen menestyminen olisi oikeuttanut.

Naisten edustusjoukkueen paavalmentajana toimi Jari Alamaki. Joukkueen
urheilullinen menestys oli hyva ja paluu | divisioonaan paattyi FC KTP:n niukkaan
voittoon kaksiosaisessa nousukarsinnassa. Miesten edustusjoukkueen
paavalmentajana toimi Mikko Tanner. Vahvasti omavaraisin kasvatein pelannut nuori

joukkue paatyi sarjassa kuudenneksi.

Juniorit

Poikien ikakausijoukkueita oli kaudella 2022 kymmenen ja tyttéjoukkueita nelja
joukkuetta. Ikédkausijalkapalloilijoita oli seurassa yhteensa 373 pelaajaa. Kesan 2022
aikana jarjestettiin nappulaliiga ja nappulakoulu nuorimmille pelaajille. Pelaajia oli
yhteensa 557 lasta. B-pojat pelasivat P-17 SM-karsintasarjaa, jossa sijoitus oli
yhdeksas ja syksylla P17 Ykkosta, jonka joukkue voitti. Nuorten maajoukkueita
edustivat Kristiina Saijets U16 ja Aaro Tiihonen U17.

Vuoden 2022 lopussa seurassa oli yhteensa 1077 rekisterditya pelaajaa. Seura oli

edelleen pelaajamaaraltaan Pohjois-Suomen suurin jalkapalloseura.

Rovaniemen Palloseura Ry:n tilikauden 1.12.2021 — 30.11.2022 tulos oli 336.994,36
euroa ylijagdmainen. Tilikauden tulos syntyi RoPS Ry:n myytya tilikauden aikana



omistamansa As Oy Koskikatu 24 koko osakekannan. Kaupan myo6ta seura maksoi

pankkilainat pois. Vierasta padomaa, josta merkittdva osa eraantyneita velvoitteita, oli

tilikauden lopussa 427.759,85. Lisaksi seuran omistamalla tytaryhtiolla Blue Idea
Oy:lia oli noin 170.000 euroa vastuita, joista RoPS ry on yhteisvelallisena vastuussa
Blue Idea Oy:n kanssa.

RoPS ry on jattanyt tutkintapyynnén poliisille yhdistyksen toiminnassa olleen tahon
toiminnasta. Poliisi on tutkintapyynnén perusteella kdynnistanyt asiassa esitutkinnan,
joka on vielé kesken. Tassa vaiheessa ei ole viela mahdollista arvioida, mika vaikutus

tutkittavalla asialla on yhdistyksen taloudelliseen asemaan.

Olennaiset asiat tilikauden paattymisen jalkeen

Tilikauden paattymisen jalkeen eraantyneisté velvoitteista on kannattajien ja yritysten
tukirahoituksen ja kampanjoiden tuottojen turvin maksettu kriittisimmait,
konkurssiuhkaiset velvoitteet. Velkojayritysten kanssa on kayty kokous, jossa on
sovittu eraantyneiden velvoitteiden maksuaikataulusta. Rovaniemen kaupungin
kanssa neuvottelu velvoitteiden jatkumisesta jatkuu edelleen. Maksuvalmius jatkuu
erittain kireana riippumatta tuon neuvottelun lopputuloksesta ja nain ollen toiminnan

jatkuvuuteen saattaa sisaltya olennaista epavarmuutta.

Tilikauden 1.12.2022 — 30.11.2023 tuotot ja kulut on budjetoitu realistisesti ja

kassavirtasuunnitelma siten, etta sovitut lyhennysaikataulut onnistuvat.

Seura on perustanut avaintoimintoihin tyéryhmat: Strategia, hyva hallinto ja talous,
myynti, markkinointi ja viestinta, valmennus ja edustusjoukkueet. Strategiatyota
varten on kartoitettu seuran eri sidosryhmien tahtotila. Seuran missio, visio ja arvot
tasmentyvét ja strategiaty6 valmistuu juhannukseen 2023 mennessa. Muut tyéryhmat
kehittavat seuran uuden strategian mukaisesti sekéa pitkéjanteisesti eri
avaintoimintoja. Seuran taloudellinen tilanne otetaan huomioon kaikessa

suunnittelussa.

Seuran edustusjoukkueet ovat valmistautumassa sarjakauden alkuun.

Ikakausijoukkueiden toiminta on jatkunut aktiivisena ja hyvélaatuisena. Kesén 2023




Nappulaliigan ilmoittautumiset ovat |ahteneet aktiivisesti kayntiin. Rovaniemen

Palloseuran uusi alku ja suunnan muutos on kaynnistynyt.

Hallinto Risto Niva, puheenjohtaja, toiminnanjohtaja 06.10.2022 saakka
Jari Nasman, toiminnanjohtaja 06.10.2022 alkaen
Pekka Konstenius, varapuheenjohtaja
Tuomas Enbuske, johtokunnan jasen
Veikko Pyyny, johtokunnan jasen
Mika Lehtiniemi, johtokunnan jasen
Reijo Jylha, johtokunnan jasen
Pentti Katermaa, johtokunnan jasen
Matti Poikajarvi, johtokunnan jasen 23.2.2022 saakka

Rovanimelld 27.3.2023
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Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

TULOSLASKELMA

VARSINAINEN TOIMINTA
Paasylipputuotot
Markkinointituotot
Lahetysoikeustuotot
Myyntituotot oheistuotteet ja elintarvikkeet
Lisenssitulot ja osanottotulot
Muut varsinaisen toiminnan tuotot
Varsinaisen toiminnan tuotot yhteensa

Varsinaisen toiminnan kulut
Palkat ja palkkiot
Kulukorvaukset
Varustekulut
Markkinoinnin kulut
Kenttamyynnin ostot
Vierasottelukulut
Kotiottelut
Pelioikeus ja osanottomaksut
Hallinnon kulut
Muut varsinaisen toiminnan kulut
Varsinaisen toiminnan kulut yhteensé
Varsinainen toiminta yhteensa

Varainhankinta

Tuotot

Jasenmaksut

Varainhankinnan tuotot yhteensa
Kulut

Kulut

Varainhankinnan kulut yhteensa
Varainhankinta yhteensa

Sijoitukset

Tuotot

Kulut

Sijoitukset yhteensa

Yleisavustukset yhteensé

TILIKAUDEN TULOS
Tilikauden ylijagama (alijaama)

01.12.2021 - 30.11.2022

11 396,80
558 658,54

105 722,32
348 314,33
122 721,85
1146 813,84

-371950,32
-43833,06
-67678,63

-2750,76
-18224,52
-403197,95
-46272,1
-153862,4
-59069,31
-220303,15

-1 387 142,20
-240 328,36

0,00
0,00

-14700,95
-14 700,95
-14 700,95

604406,52
-94372,04
510 034,48

81 989,19

336 994,36
336 994,36

01.12.2020 - 30.11.2021

98 190,25
432 904,24
15 266,00
99 635,52
302 449,39
96 528,31
1044 973,71

-674 979,17
-61 486,54
-76 645,82

-5 601,32
-18 118,58

-262 729,26
-55 885,47

-187 041,16
-70 496,14

-178 265,67

-1 591 249,13

-546 275,42

350,00
350,00

-52489,75
-52 489,75
-52 139,75

136 568,15
-89 541,50
47 026,65

102 421,89

-448 966,63
-448 966,63



Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

TASE

VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT

Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
Yhteensa

Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Yhteensa

PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Aineet ja tarvikkeet
Yhteensa

Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Yhteensa

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTAAVAA YHTEENSA

30.11.2022

36 064,22

36 064,22

62 500,00

62 500,00

98 564,22

14 755,60

14 755,60

9 996,46
22 636,86
2 350,02

34 983,34

34 115,79

83 854,73

182 418,95

30.11.2021

48 085,62

T 4808562

1489 684,06

1489 684,06

1537 769,68

15 000,00

15 000,00

27 190,31
5 583,73
16 016,05

48 790,09

55 384,54

119 174,63

1656 944,31



Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

TASE

VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Peruspaaoma
Arvonkorotusrahasto

Edellisten tilikausien voitto (-tappio)
Tilikauden voitto (-tappio)

OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA
Pitkaaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Yhteensa

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Saadut ennakot
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat
Yhteensa

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

VASTATTAVAA YHTEENSA

30.11.2022

4 225,23
0,00

-586 560,49
336 994,36

-245 340,90

0,00
52 187,50
0,00

52 187,50

0,00

0,00

260 708,73
92 140,28
22 723,34

375 572,35

427 759,85

182 418,95

30.11.2021

4 225,23
281 302,95

-137 593,86
-448 966,63

-301 032,31

1369 943,73
77 237,50
13 500,00

1460 681,23

31 249,26
25 000,00
267 821,55
102 232,43
70 992,15

497 295,39

1957 976,62

1656 944,31



Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

TILINPAATOKSEN LITETIEDOT

1. Perustiedot
Rovaniemen Palloseura Ry

Kotipaikka: Rovaniemi

Osoite: Hallituskatu 26
96100 Rovaniemi

Virallinen tilikausi: 1.12. - 30.11.

Viimeisen tilikauden paattymispaiva: 30.11.2022

Toimeenpaneva elin

30.11.2022

Nimi ja osoite Titteli ja vastuualue Toimessa olokausi
Jari Nd@sman Toiminnanjohtaja 1.10.2022-

Risto Niva Toimitusjohtaja -30.9.2022
Valvova elin

Henkilon nimi Titteli ja vastuualue Toimessa oloaika
Risto Niva Puheenjohtaja 2020-2022

Matti Poikajarvi Puheenjohtaja 2023-2024

Pekka Konstenius Varapuheenjohtaja 2022-2023

Mika Lehtiniemi Johtokunnan jasen 2020-2022
Tuomas Enbuske Johtokunnan jésen 2020-2023

Reijo Jylha Johtokunnan jasen 2020-2022
Veikko Pyyny Johtokunnan jasen 2022-2024

Pentti Katermaa Johtokunnan jasen 2022-2024

Mika Tapio Johtokunnan jasen 2023-2025

Jukka Kotilehto Johtokunnan jasen 2023-2025

Pekka Saarinen Johtokunnan jasen 2023

2. Kirjanpidon periaatteet

Kirjanpito ja tilinpaatds on tehty Suomen kirjapitolain ja asetusten mukaisesti.

3. Saamiset

30.11.2022 30.11.2021
Myyntisaatavat 9 996,46 27 190,31
Muut saamiset 22 636,86 5583,73
Siirtosaamiset 2 350,02 16 016,05
Saamiset yhteensa 34 983,34 48 790,09

4. Pysyvien vastaavien muutokset

Kdyttéomaisuuden ja sijoitusten arvostus ja muutokset

Koneet ja kalusto (kp-arvo)

Osakkeet (kp-arvo)

1.12.2021 48 085,62 1489 684,06
+ lisdykset 0,00 0,00
-vdhennykset -12 021,40 -1427 184,06
30.11.2022 36 064,22 62 500,00




5.Investoinnit omistusyhteysyrityksiin (omistusoikeus suoraan tai valillisesti yli 20 %)

Rek.no THRYaED Toiminnan luonne |[Kotipaikka Omistus-osuus |Os.paa
Muu tunnus __|nimi poiome  (Halljes
2403117-8 Blue Idea Oy |Valotaulu-mainonta[Rovaniemi 100 % 20 000 pj, 2 jés.
ym.
6. Muut velat
30.11.2022 30.11.2021
Lainat pitkaaikaiset 0,00 1369 943,73
Muut pitkdaikaiset velat 52 187,50 90 737,50
Lainat lyhytaikaiset 31 249,26
Saadut ennakot 25 000,00
Ostovelat 260 708,73 267 821,55
Muut velat 92 140,28 102 232,43
Siirtovelat 22 723,34 70992,15
Yhteensd 427 759,85 1957 976,62
7. Henkilostokulut
30.11.2022 30.11.2021
Palkat ja palkkiot varsinainen toiminta 371 950,32 674 979,17
Henkilostokulut yhteensa 371 950,32 674 979,17

8. Vastuut

Rovaniemen Palloseura ry on yhteisvelallisena 100%sti omistamansa Blue Idea Oy:n velasta
jonka saldo on noin 170 000 euroa. Velan m&araan liittyy olennainen nakemysero velkojan kanssa.

9. Poistot

Poistot on aiemmin esitetty varainhankinnan kuluissa. Tilikaudella ne on korjattu varsinaisen
toiminnan kuluihin, myds vertailuvuoden osalta.

10. Taseen ulkopuoliset erat
RoPS ry on jattanyt tutkintapyynnon poliisille yhdistyksen toiminnassa olleen tahon toiminnasta. Poliisi on tutkintapyynnén

perusteella kdynnistanyt asiassa esitutkinnan, joka on vield kesken. Tasséa vaiheessa ei ole viela mahdollista arvioida, mika
vaikutus tutkittavalla asialla on yhdistyksen taloudelliseen asemaan.

11. Olennaiset asiat tilikauden paattymisen jalkeen

Tilikauden paattymisen jalkeen eraantyneista velvoitteista on kannattajien ja yritysten tukirahoituksen ja kampanjoiden
tuottojen turvin maksettu kriittisimmat, konkurssiuhkaiset velvoitteet. Velkojayritysten kanssa on kayty kokous, jossa on
sovittu eraantyneiden velvoitteiden maksuaikataulusta. Rovaniemen kaupungin kanssa neuvottelu velvoitteiden
jatkumisesta jatkuu edelleen. Maksuvalmius jatkuu erittdin kireana riippumatta tuon neuvottelun lopputuloksesta ja nain ollen
toiminnan jatkuvuuteen saattaa sisaltya olennaista epavarmuutta.



Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

TILINPAATOKSEN ALLEKIRJOITUKSET

Rovaniemi ﬁ/l 2023

Matti Poikajarvi
Hallituksen puheenjohtaja

Pekka Konstenius Tuimgs Enbuske %
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Mika Tapio Jukka Kotilehto
Pekka Saarinen Jari Nasman, toiminnanjohtaja

TILINPAATOSMERKINTA
Suoritetusta tilintarkastuksesta on tanaan annettu kertomus.

Rovaniemi 27 /3 2023
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Rovaniemen Palloseura ry
Y-tunnus: 0192429-9

LUETTELO KIRJANPIDOISTA JA AINEISTOISTA 30.11.2022

KIRJANPIDOT JA SAILYTTAMISTAPA

Tilinpaatos ja tase-erittelyt sahkdinen
Tilikohtainen tase sahkoinen
Tilikohtainen tuloslaskelma sahkdinen
Tililuettelo sahkdinen
Paivakirja sahkoinen
Paakirja sahkoinen
Myyntireskontra sahkdinen
Ostoreskontra sahkodinen
Palkkakirjanpito sahkodinen
Varastokirjanpito sahkdinen

TOSITELAJIT JA SAILYTTAMISTAPA

Laji Nro alkaen Sailyttamistapa
OR Ostolaskut 1 sahkoinen
MY Myyntilaskut 10000 sahkoinen
T1 Pankkitositteet 30000 sahkoinen
Tiliotteet sahkodinen
PA Palkat 50000 sahkdinen
MU Muut 60000 sahkdinen

JA Jaksotukset 70000 sahkdinen



